
安学事 20-007 号 

2020 年 4 月 10 日 

高校 2・3 年生保護者各位 

安田学園高等学校 

事務局 庶務課 

 

2020 年度高等学校等就学支援金手続きについて（前年度マイナンバー申請者） 

 

 拝啓 陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、表題の件につきまして、下記の通り申請を受け付け致します。お手元に届きましたら、

まず配布書類に不足が無いかを至急ご確認下さい。なお、パンレットの数に限りがある為、必要

な場合は本校 HP をご覧下さい。また、配布書類に関しましても全て HP に掲載致しますので必

要がある場合はご確認下さい。今回は全て郵送でのやり取りになるため、不備等が無いように十

分ご注意ください。必要最低限の書類のみ郵送しておりますので、何かご不明な点等ございまし

たら事務局庶務課（03-3624-2666）までご連絡下さい。（平日 8：00～16：00） 

敬具 

記 

●配布書類一覧 

・個人名入り学校受付票 

・意向確認書（MN 継続用） 

 

●申請締め切り 

2020 年 4 月 23 日（木）必着（トラブル防止の為、必ず記録が付く方法でご郵送下さい） 

例：レターパック・簡易書留等 

※返信用封筒並びに発送費用は各自でご負担下さい。 

 

●発送先 

〒130-8615 

東京都墨田区横網 2-2-25 安田学園高等学校 事務局庶務課 宛 

以上 

  


